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Vedtatt av Studentparlamentet 01.10.23 

HANDLINGPLAN 2023-2024 
 
STUDENTPARLAMENTETS ARBEIDSUTVALG SKAL: 

 Arbeide for at UiO sitt klima- og miljøarbeid er ambisiøst, helhetlig og i tråd med 
bærekraftsmålene. Klima- og miljøstrategien skal følges opp med tiltak som sikrer at 
målene nås. Klima- og miljøarbeidet må ivareta og prioritere studenters interesser, samt 
føre til en rask og signifikant reduksjon av universitetets totale klimafotavtrykk. 

 Arbeide for å bistå og styrke studentfrivilligheten ved UiO. 
 Arbeide for at UiO iverksetter en målrettet satsning på arbeidslivsrelevans, og at dette blir 

en sentral del av utdanning og forskning ved UiO. 
 Arbeide for at UiO-studentenes rettigheter og læringsmiljø ivaretas og styrkes. Blant 

annet arbeide for at alle studenter, særlig internasjonale studenter, kjenner sine 
arbeidsrettigheter.  

 Arbeide for at alle studenter ved UiO skal få en utdanning av høy kvalitet og ha gode 
forutsetninger for et høyt læringsutbytte, blant annet gjennom kvalitetssikring av 
undervisning og pensum. 

 Arbeide for å styrke det lokale studentdemokratiet og sikre gjennomgående 
studentinvolvering ved universitetet. 

 Arbeide for å sikre høy grad av studentinvolvering og studentrepresentasjon i Circle U. 
 Arbeide for et mer mangfoldig, likestilt og inkluderende universitet. UiO må jobbe aktivt 

for universell utforming og retten til individuell tilrettelegging. 
 Arbeide for at Studentparlamentet er en tydelig organisasjon utad som UiO-studenter 

kjenner til, og en trygg organisasjon å være en del av. Dette skal inkludere aksjonistisk 
arbeid med fokus på studentrettigheter. 

 Utrede dagens ordning for valg til arbeidsutvalget og presentere forslag til tiltak for å 
bedre valgprosessen. I utredningen skal det gjøres vurderinger rundt åpen 
kandidatutspørring i valgprosessen. Det skal i valgprosessen uansett legges til rette for 
åpen kandidatutspørring. 

 Arbeide for at alle studenter ved UiO skal få likeverdig obligatorisk opplæring i 
universitetet som organisasjon, studentdemokratiet og rettigheter man har som student 
ved UiO. 

 Arbeide for at UiO utarbeider retningslinjer for bruk av kunstig intelligens for å fremme 
læring, og som sikrer at teknologien brukes på en forsvarlig og etisk måte. 

 Arbeide for at UiO gjennomgår sine interne rutiner for fusk samt spiller inn ønsker om 
forbedringer i nasjonalt regelverk rundt sensur, begrunnelse og klage. 

 Studentparlamentet skal lage et månedlig informasjonsskriv som kan henges opp på alle 
universitetets toaletter. Dette skrivet kan inneholde dagsaktuelle temaer i 
studentpolitikken, budskap SiO eller UiO ønsker å få ut til studentene, info om hva som 
skjer i studentfrivilligheten, samt andre ting og budskap arbeidsutvalget ser på som 
relevant å få ut til studentmassen. 

 Arbeide for bedre informasjonsflyt, særlig i og til studentfrivilligheten og -demokratiet. 
 Arbeidsutvalget bes sørge for at Studentparlamentets møtesteder går på omgang 

mellom campus Sentrum, campus Blindern og campus Gaustad. 
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 Studentparlamentet skal jobbe for å minke den psykiske belastningen på studenter. Dette 
innebærer å etterstrebe en balanse mellom frivillighet, obligatorisk arbeidsmengde og 
deltidsjobb. 


